ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА,
ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА»
303650
Орловская область
п.Красная Заря ул. Кирова,д.З
e-mail: krz_cso@orel-region.ru

тел.(8486 63)2-15-80
факс (8486 63) 2-15-80

-------- ’------

Приказ № 9
«09» января 2023г.

5

О создании Попечительского совета

В целях развития бюджетного учреждения Орловской области « Комплексный центр
социального обслуживания населения Краснозоренского района» и повышения качества
предоставляемых гражданам социальных услуг приказываю:

1. Создать при БУ ОО « Комплексный центр социального обслуживания населения
Краснозоренского района» Попечительский совет.

2. Утвердить «Положение о Попечительском совете БУ 00 « Комплексный центр
социального обслуживания населения Краснозоренского района» (Приложение
№1 к приказу)

3. Утвердить Состав Попечительского совета при БУ 00 « Комплексный центр
социального обслуживания населения Краснозоренского района» (Приложение
№2 к приказу) ’

4. Специалисту по охране труда Волковой О.Н. обеспечить организацию первого
заседания Попечительского совета в срок до 12.01.2023г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

комлена:
Волкова О.Н.

Директор БУ 00 «КЦСОН
Краснозоренского района»: И.Н. Овчинникова

5

mailto:krz_cso@orel-region.ru